



## Gammeljord Advokater ApS

Poul Ankers Gade 2  
1271 København K  
CVR-nr. 27242782

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
16.06.2020

---

**Anne Birgitte de Jonquières Gammeljord**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Gammeljord Advokater ApS

Poul Ankers Gade 2

1271 København K

CVR-nr.: 27242782

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Anne Birgitte de Jonquières Gammeljord

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive advokatvirksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.221 t.kr., hvilket anses som værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Udbruddet og spredning af COVID-19 har ramt store dele af verden og situationen ændrer sig fra dag til dag. Det er på nuværende tidspunkt usikkert, hvad det vil få af samlet effekt. Det er ledelsen vurdering, at selskabet er godt rustet til en svær periode.



# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		9.096.852	7.688.091
Andre eksterne omkostninger		(2.038.449)	(1.873.904)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>7.058.403</b>	<b>5.814.187</b>
Personaleomkostninger	2	(5.302.836)	(4.529.932)
Af- og nedskrivninger	3	(126.952)	(136.813)
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.628.615</b>	<b>1.147.442</b>
Andre finansielle indtægter	4	(16.778)	1.916
Andre finansielle omkostninger		(45.168)	(52.627)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.566.669</b>	<b>1.096.731</b>
Skat af årets resultat	5	(345.724)	(241.920)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.220.945</b>	<b>854.811</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		750.000	750.000
Overført resultat		470.945	104.811
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.220.945</b>	<b>854.811</b>

# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		138.076	265.028
<b>Materielle aktiver</b>	6	<b>138.076</b>	<b>265.028</b>
Deposita		260.459	258.136
<b>Finansielle aktiver</b>	7	<b>260.459</b>	<b>258.136</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>398.535</b>	<b>523.164</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.825.429	2.355.219
Udskudt skat	8	19.506	8.506
Andre tilgodehavender	9	212.955	571.763
Tilgodehavende selskabsskat		0	14.253
Periodeafgrænsningsposter		371.593	167.669
<b>Tilgodehavender</b>		<b>4.429.483</b>	<b>3.117.410</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.866.289</b>	<b>2.586.085</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>6.295.772</b>	<b>5.703.495</b>
<b>Aktiver</b>		<b>6.694.307</b>	<b>6.226.659</b>

**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital	10	250.000	250.000
Overført overskud eller underskud		1.161.152	690.207
Forslag til udbytte for regnskabsåret		750.000	750.000
<b>Egenkapital</b>		<b>2.161.152</b>	<b>1.690.207</b>
Anden gæld		191.936	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>191.936</b>	<b>0</b>
Bankgæld		38.746	22.338
Deposita		123.430	129.068
Leverandører af varer og tjenesteydelser		266.308	163.283
Gæld til associerede virksomheder		3.187.828	3.272.135
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		10.379	3.469
Skyldig selskabsskat		79.727	0
Anden gæld		634.801	946.159
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.341.219</b>	<b>4.536.452</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.533.155</b>	<b>4.536.452</b>
<b>Passiver</b>		<b>6.694.307</b>	<b>6.226.659</b>
Begivenheder efter balancedagen	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	11		

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	250.000	690.207	750.000	1.690.207
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(750.000)	(750.000)
Årets resultat	0	470.945	750.000	1.220.945
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>250.000</b>	<b>1.161.152</b>	<b>750.000</b>	<b>2.161.152</b>

# Noter

## 1 Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet og spredning af COVID-19 har ramt store dele af verden og situationen ændrer sig fra dag til dag. Det er på nuværende tidspunkt usikkert, hvad det vil få af samlet effekt. Det er ledelsen vurdering, at selskabet er godt rustet til en svær periode.

## 2 Personaleomkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	4.771.914	4.102.139
Pensioner	421.266	358.623
Andre omkostninger til social sikring	103.469	65.769
Andre personaleomkostninger	6.187	3.401
	<b>5.302.836</b>	<b>4.529.932</b>
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>9</b>	<b>8</b>

## 3 Af- og nedskrivninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Afskrivninger på materielle aktiver	126.952	136.813
	<b>126.952</b>	<b>136.813</b>

## 4 Andre finansielle indtægter

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renteindtægter i øvrigt	(16.778)	1.546
Øvrige finansielle indtægter	0	370
	<b>(16.778)</b>	<b>1.916</b>

## 5 Skat af årets resultat

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	356.727	249.748
Ændring af udskudt skat	(11.000)	(7.828)
Regulering vedrørende tidligere år	(3)	0
	<b>345.724</b>	<b>241.920</b>

## 6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	628.564
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>628.564</b>
Af- og nedskrivninger primo	(363.536)
Årets afskrivninger	(126.952)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(490.488)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>138.076</b>

## 7 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	258.136
Tilgange	2.323
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>260.459</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>260.459</b>

## 8 Udskudt skat

	2019 kr.	2018 kr.
Materielle aktiver	19.506	8.506
<b>Udskudt skat i alt</b>	<b>19.506</b>	<b>8.506</b>

## 9 Andre tilgodehavender

	2019 kr.	2018 kr.
Øvrige tilgodehavender	212.955	571.763
	<b>212.955</b>	<b>571.763</b>

I regnskabsposten "Andre tilgodehavender" indgår et nettoindestående på 81.509 kr. opgjort som forskellen mellem indestående på klientkonti på 23.696.899 kr. og klienttilsvar på 23.615.390 kr.

## 10 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
Anparter	250	1000	250.000
	<b>250</b>		<b>250.000</b>

**11 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser**

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>529.656</b>	<b>1.123.149</b>
